

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |   |          |  |                  |  |  |       |      |         |        |           |
|------------------------------------|---|----------|--|------------------|--|--|-------|------|---------|--------|-----------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สธ.ศพด.1) แบบตอกเสาเข็ม  |          |  |                  |  |  |       |      |         |        |           |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าดอกคูณ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / |          |  |                  |  |  |       |      |         |        |           |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล  | ท่ากกแดง | โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าดอกคูณ |                  |  |  | อำเภอ | ไชยา | จังหวัด | บึงกาฬ | แบบเลขที่ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง   |          |  |                  |  |  |       |      |         |        |           |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง   |          | เมื่อวันที่  | 04 มิถุนายน 2567 |  |  |       |      |         |        |           |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ                          | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|---------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |                                 |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                     | งานโครงสร้างวิศวกรรม            |       | รวม   |              |           |              |           | 703,453.18           |          |
| 2                                     | งานสถาปัตยกรรม                  |       | รวม   |              |           |              |           | 644,865.00           |          |
| 3                                     | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง |       | รวม   |              |           |              |           | 58,800.00            |          |
| 4                                     | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร     |       | รวม   |              |           |              |           | 58,320.00            |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |                                 |       |       |              |           |              |           | 1,465,438.18         |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,465,438.18 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนกร อินธิรินทร์

05 มิถุนายน 2567 10:15:17

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                       | จำนวน   | หน่วย     | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-----------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |  |         |           | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | งานโครงสร้างวิศวกรรม                         |         |           |              |            |              |           |                          |          |
|          | งานฐานราก                                    |         |           |              |            |              |           |                          |          |
|          | - งานดินถมปรับพื้นที่                        | 120.000 | บาท/ลบ.ม. | 70.00        | 8,400.00   | 0.00         | 0.00      | 8,400.00                 |          |
|          | - งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง   | 1.000   | lot       | 1,000.00     | 1,000.00   | 0.00         | 0.00      | 1,000.00                 |          |
|          | - ขุดดินฐานรากและถมคืน                       | 2.750   | บาท/ลบ.ม. | 142.00       | 390.50     | 0.00         | 0.00      | 390.50                   |          |
|          | - เสาค้ำรูปตัวไอขนาด 0.22x0.22ม.ยาว 21.00 ม. | 22.000  | บาท/ต้น   | 4,641.00     | 102,102.00 | 0.00         | 0.00      | 102,102.00               |          |
|          | - สกัดหัวเสาค้ำรูปตัวไอ                      | 22.000  | บาท/ต้น   | 180.00       | 3,960.00   | 0.00         | 0.00      | 3,960.00                 |          |
|          | งานคอนกรีต                                   |         |           |              |            |              |           |                          |          |
|          | - งานคอนกรีตโครงสร้าง ค2 ( 240kg/ksc)        | 49.000  | บาท/ลบ.ม. | 2,194.70     | 107,540.30 | 0.00         | 0.00      | 107,540.30               |          |
|          | งานแบบหล่อคอนกรีต                            |         |           |              |            |              |           |                          |          |
|          | - ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต                       | 444.000 | บาท/ตร.ม. | 139.00       | 61,716.00  | 0.00         | 0.00      | 61,716.00                |          |
|          | - ไม้แบบทั่วไป(คิด 50 %)                     | 222.000 | บาท/ลบ.ฟ. | 320.00       | 71,040.00  | 0.00         | 0.00      | 71,040.00                |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน   | หน่วย     | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-----------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |  |         |           | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - ไม้คร่าว+ค้ำยัน                                    | 67.000  | บาท/ลบ.ฟ. | 300.00       | 20,100.00 | 0.00         | 0.00      | 20,100.00                |          |
|          | - ตะปู   | 56.000  | บาท/กก.   | 56.00        | 3,136.00  | 0.00         | 0.00      | 3,136.00                 |          |
|          | <b>งานทรายราดน้ำอัดแน่นปรับระดับ</b>                 |         |           |              |           |              |           |                          |          |
|          | - งานทรายราดน้ำอัดแน่นปรับระดับ                      | 42.000  | บาท/ลบ.ม. | 485.83       | 20,404.86 | 0.00         | 0.00      | 20,404.86                |          |
|          | <b>งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>                          |         |           |              |           |              |           |                          |          |
|          | - งานเหล็กเสริมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.                | .913    | บาท/ตัน   | 32,159.54    | 29,361.66 | 0.00         | 0.00      | 29,361.66                |          |
|          | - งานเหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.                | 1.330   | บาท/ตัน   | 32,016.27    | 42,581.63 | 0.00         | 0.00      | 42,581.63                |          |
|          | - งานเหล็กเสริมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.                | .024    | บาท/ตัน   | 30,147.76    | 723.54    | 0.00         | 0.00      | 723.54                   |          |
|          | - งานเหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40 Ø 16 มม.                | .190    | บาท/ตัน   | 31,100.40    | 5,909.07  | 0.00         | 0.00      | 5,909.07                 |          |
|          | - ลวดผูกเหล็ก  | 73.710  | บาท/กก.   | 58.18        | 4,288.44  | 0.00         | 0.00      | 4,288.44                 |          |
|          | <b>งานโครงหลังคาเหล็ก</b>                            |         |           |              |           |              |           |                          |          |
|          | - กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม. สีแดง | 615.000 | บาท/แผ่น  | 64.49        | 39,661.35 | 0.00         | 0.00      | 39,661.35                |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน   | หน่วย    | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|----------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |  |         |          | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - ครอบสันซีเมนต์โยนลอนคู่สีแดง                               | 225.000 | บาท/แผ่น | 46.73        | 10,514.25 | 0.00         | 0.00      | 10,514.25                |          |
|          | - ครอบสามทาง   | 4.000   | บาท/แผ่น | 64.00        | 256.00    | 0.00         | 0.00      | 256.00                   |          |
|          | - ครอบหางมน  | 8.000   | บาท/แผ่น | 46.73        | 373.84    | 0.00         | 0.00      | 373.84                   |          |
|          | - ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.<br>ยาว 6.00 ม.    | 38.000  | บาท/ท่อน | 770.00       | 29,260.00 | 0.00         | 0.00      | 29,260.00                |          |
|          | - ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด Ø1 1/2 นิ้ว หนา 3.2<br>มม. ยาว 6.00 ม. | 34.000  | บาท/ท่อน | 608.00       | 20,672.00 | 0.00         | 0.00      | 20,672.00                |          |
|          | - เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3มม. ยาว 6.00 ม.                    | 62.000  | บาท/ท่อน | 580.37       | 35,982.94 | 0.00         | 0.00      | 35,982.94                |          |
|          | - เหล็กเพลส20x20x100 ม.                                      | 44.000  | บาท/แผ่น | 120.00       | 5,280.00  | 0.00         | 0.00      | 5,280.00                 |          |
|          | - น็อตเหล็กกลมขนาด Ø 15 มม. ยาว 0.50 ม.                      | 88.000  | บาท/ท่อน | 65.00        | 5,720.00  | 0.00         | 0.00      | 5,720.00                 |          |
|          | - เชิงชาย+ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด                  | 86.000  | บาท/เมตร | 198.00       | 17,028.00 | 0.00         | 0.00      | 17,028.00                |          |
|          | - แผ่นกันนกยาว 0.60ม./แผ่น                                   | 144.000 | บาท/แผ่น | 25.00        | 3,600.00  | 0.00         | 0.00      | 3,600.00                 |          |
|          | - รางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28                              | 16.000  | บาท/เมตร | 217.00       | 3,472.00  | 0.00         | 0.00      | 3,472.00                 |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                     | จำนวน     | หน่วย     | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-----------|-----------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |  |           |           | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 2        | - อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา         | 1.000     | lot       | 3,000.00     | 3,000.00   | 0.00         | 0.00      | 3,000.00                 |          |
|          | - ค่าแรงงานมุงกระเบื้องลอนคู่              | 276.000   | บาท/ตร.ม. | 50.00        | 13,800.00  | 0.00         | 0.00      | 13,800.00                |          |
|          | -  | 3,217.880 | บาท/กก.   | 10.00        | 32,178.80  | 0.00         | 0.00      | 32,178.80                |          |
|          | ค่าแรงงานประกอบโครงหลังคาเหล็กรวมลวดเชื่อม | -         | -         | 140,876.00   | 703,453.18 | 0.00         | 0.00      | 703,453.18               |          |
|          | <b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>          |           |           |              |            |              |           |                          |          |
|          | <b>งานสถาปัตยกรรม</b>                      |           |           |              |            |              |           |                          |          |
|          | <b>งานฝ้าเพดาน</b>                         |           |           |              |            |              |           |                          |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อ  | 120.000   | บาท/ตร.ม. | 335.00       | 40,200.00  | 0.00         | 0.00      | 40,200.00                |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น | 42.000    | บาท/ตร.ม. | 375.00       | 15,750.00  | 0.00         | 0.00      | 15,750.00                |          |
|          | - ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปบุตาข่ายกันแมลง    | 86.000    | บาท/ตร.ม. | 547.00       | 47,042.00  | 0.00         | 0.00      | 47,042.00                |          |
|          | <b>งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ</b>              |           |           |              |            |              |           |                          |          |
|          | - ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น                | 252.000   | บาท/ตร.ม. | 296.00       | 74,592.00  | 0.00         | 0.00      | 74,592.00                |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน   | หน่วย     | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-----------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |  |         |           | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - เสาคอนกรีต + ทับหลัง คสล.                                | 131.000 | บาท/เมตร  | 76.00        | 9,956.00  | 0.00         | 0.00      | 9,956.00                 |          |
|          | <b>งานตกแต่งผิวผนัง</b>                                    |         |           |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8" รวมวัสดุ                | 77.000  | บาท/ตร.ม. | 328.00       | 25,256.00 | 0.00         | 0.00      | 25,256.00                |          |
|          | - ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 2"x4"รวมวัสดุ                 | 42.000  | บาท/ตร.ม. | 377.00       | 15,834.00 | 0.00         | 0.00      | 15,834.00                |          |
|          | <b>งานปูนฉาบ</b>   |         |           |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)                               | 335.000 | บาท/ตร.ม. | 187.00       | 62,645.00 | 0.00         | 0.00      | 62,645.00                |          |
|          | - ฉาบปูนเรียบเซาะร่อง                                      | 36.000  | บาท/ตร.ม. | 210.00       | 7,560.00  | 0.00         | 0.00      | 7,560.00                 |          |
|          | <b>งานตกแต่งผิวพื้น</b>                                    |         |           |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12"รวมวัสดุ           | 120.000 | บาท/ตร.ม. | 430.00       | 51,600.00 | 0.00         | 0.00      | 51,600.00                |          |
|          | - ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิค ชนิด ขนาด 8"x8"รวมวัสดุ        | 72.000  | บาท/ตร.ม. | 419.00       | 30,168.00 | 0.00         | 0.00      | 30,168.00                |          |
|          | - ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิค ชนิดกันลื่น ขนาด 8"x8"รวมวัสดุ | 24.000  | บาท/ตร.ม. | 423.00       | 10,152.00 | 0.00         | 0.00      | 10,152.00                |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                       | จำนวน  | หน่วย     | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-----------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |  |        |           | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - พื้นซีเมนต์ขัดมัน                          | 99.000 | บาท/ตร.ม. | 187.00       | 18,513.00 | 0.00         | 0.00      | 18,513.00                |          |
|          | <b>งานประตู่ - หน้าต่าง</b>                  |        |           |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ป1   | 2.000  | บาท/ชุด   | 3,745.00     | 7,490.00  | 0.00         | 0.00      | 7,490.00                 |          |
|          | - ป2   | 3.000  | บาท/ชุด   | 3,095.00     | 9,285.00  | 0.00         | 0.00      | 9,285.00                 |          |
|          | - ป3   | 1.000  | บาท/ชุด   | 3,095.00     | 3,095.00  | 0.00         | 0.00      | 3,095.00                 |          |
|          | - ป4   | 4.000  | บาท/ชุด   | 1,500.00     | 6,000.00  | 0.00         | 0.00      | 6,000.00                 |          |
|          | - น1   | 2.000  | บาท/ชุด   | 4,500.00     | 9,000.00  | 0.00         | 0.00      | 9,000.00                 |          |
|          | - น2   | 2.000  | บาท/ชุด   | 7,500.00     | 15,000.00 | 0.00         | 0.00      | 15,000.00                |          |
|          | - น3   | 7.000  | บาท/ชุด   | 5,500.00     | 38,500.00 | 0.00         | 0.00      | 38,500.00                |          |
|          | - น4   | 4.000  | บาท/ชุด   | 1,500.00     | 6,000.00  | 0.00         | 0.00      | 6,000.00                 |          |
|          | <b>งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม</b>     |        |           |              |           |              |           |                          |          |
|          | - โถส้วมชักโครก(ขนาดสำหรับเด็ก) พร้อมอุปกรณ์ | 3.000  | บาท/ชุด   | 3,300.00     | 9,900.00  | 0.00         | 0.00      | 9,900.00                 |          |





## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน  | หน่วย    | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|----------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |  |        |          | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 3        | - ชูตผนังห้องน้ำสำเร็จรูป                            | 4.000  | บาท/ชุด  | 4,500.00     | 18,000.00  | 0.00         | 0.00      | 18,000.00                |          |
|          | <b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>                          | -      | -        | 53,004.00    | 644,865.00 | 0.00         | 0.00      | 644,865.00               |          |
|          | <b>งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>               |        |          |              |            |              |           |                          |          |
|          | <b>งานเดินท่อโสโครก ท่อพีวีซี ชั้น 8.5</b>           |        |          |              |            |              |           |                          |          |
|          | - เดินท่อส้วม pvc Ø 4"ชั้น 8.5                       | 12.000 | บาท/เมตร | 260.00       | 3,120.00   | 0.00         | 0.00      | 3,120.00                 |          |
|          | - เดินท่อระบายน้ำทิ้ง pvc Ø 2"ชั้น 8.5               | 20.000 | บาท/เมตร | 85.00        | 1,700.00   | 0.00         | 0.00      | 1,700.00                 |          |
|          | - ข้อต่อต่างๆและวัสดุประสานท่อ                       | 1.000  | lot      | 1,500.00     | 1,500.00   | 0.00         | 0.00      | 1,500.00                 |          |
|          | <b>งานเดินท่อน้ำดี ท่อพีวีซี ชั้น 8.5</b>            |        |          |              |            |              |           |                          |          |
|          | - เดินท่อ pvc Ø 1/2"ชั้น13.5                         | 20.000 | บาท/เมตร | 45.00        | 900.00     | 0.00         | 0.00      | 900.00                   |          |
|          | <b>งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร</b>                   |        |          |              |            |              |           |                          |          |
|          | - ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1600 ลิตรแบบเติมอากาศ | 1.000  | บาท/ชุด  | 20,760.00    | 20,760.00  | 0.00         | 0.00      | 20,760.00                |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน  | หน่วย    | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|----------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |  |        |          | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 4        | - บ่อตกขยะและไขมันใต้ดิน ความจุไม่น้อยกว่า 100 ลิตร              | 1.000  | บาท/ชุด  | 6,200.00     | 6,200.00  | 0.00         | 0.00      | 6,200.00                 |          |
|          | - บ่อพัก คสล.  | 8.000  | บาท/บ่อ  | 1,050.00     | 8,400.00  | 0.00         | 0.00      | 8,400.00                 |          |
|          | - งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.                               | 40.000 | บาท/เมตร | 290.00       | 11,600.00 | 0.00         | 0.00      | 11,600.00                |          |
|          | - งานท่อซีเมนต์ ขนาด Ø 0.80 x 50 ม.พร้อมฝา                       | 2.000  | บาท/ชุด  | 810.00       | 1,620.00  | 0.00         | 0.00      | 1,620.00                 |          |
|          | - งานระบบท่อต่างๆในอาคาร   | 1.000  | lot      | 3,000.00     | 3,000.00  | 0.00         | 0.00      | 3,000.00                 |          |
|          | <b>รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>                     | -      | -        | 34,000.00    | 58,800.00 | 0.00         | 0.00      | 58,800.00                |          |
|          | <b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>                               |        |          |              |           |              |           |                          |          |
|          | <b>ตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า</b>                                       |        |          |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 8 ช่อง<br>(พร้อมเมนเบรกเกอร์และลูกเบรกเกอร์) | 2.000  | บาท/ชุด  | 2,900.00     | 5,800.00  | 0.00         | 0.00      | 5,800.00                 |          |
|          | <b>งานดวงโคมไฟฟ้า</b>  |        |          |              |           |              |           |                          |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                   | จำนวน  | หน่วย   | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|---------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |  |        |         | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์ | 18.000 | บาท/ชุด | 825.00       | 14,850.00 | 0.00         | 0.00      | 14,850.00                |          |
|          | - โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์ | 20.000 | บาท/ชุด | 475.00       | 9,500.00  | 0.00         | 0.00      | 9,500.00                 |          |
|          | - ไฟฉุกเฉิน                              | 1.000  | บาท/ชุด | 2,950.00     | 2,950.00  | 0.00         | 0.00      | 2,950.00                 |          |
|          | - ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ               | 2.000  | บาท/ชุด | 2,500.00     | 5,000.00  | 0.00         | 0.00      | 5,000.00                 |          |
|          | <b>งานสวิทช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)</b>       |        |         |              |           |              |           |                          |          |
|          | - สวิทช์ชนิดฝังผนัง                      | 19.000 | บาท/จุด | 132.00       | 2,508.00  | 0.00         | 0.00      | 2,508.00                 |          |
|          | - ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง              | 7.000  | บาท/จุด | 166.00       | 1,162.00  | 0.00         | 0.00      | 1,162.00                 |          |
|          | <b>งานเดินสายไฟฟ้า</b>                   |        |         |              |           |              |           |                          |          |
|          | - เดินสายไฟฟ้า ดวงโคมเดินท่อร้อยสาย      | 38.000 | บาท/จุด | 158.00       | 6,004.00  | 0.00         | 0.00      | 6,004.00                 |          |
|          | - เดินสายไฟฟ้า สวิทช์เดินท่อร้อยสาย      | 19.000 | บาท/จุด | 256.00       | 4,864.00  | 0.00         | 0.00      | 4,864.00                 |          |
|          | - เดินสายไฟฟ้า ปลั๊กไฟฟ้า                | 7.000  | บาท/จุด | 296.00       | 2,072.00  | 0.00         | 0.00      | 2,072.00                 |          |
|          | (เต้ารับ)เดินท่อร้อยสาย                  |        |         |              |           |              |           |                          |          |
|          | - สายไฟสำหรับมิเตอร์ไฟฟ้า                | 1.000  | บาท/จุด | 2,860.00     | 2,860.00  | 0.00         | 0.00      | 2,860.00                 |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                            | จำนวน | หน่วย   | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-----------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                                   |       |         | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|                       | - มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์      | 1.000 | บาท/ชุด | 750.00       | 750.00    | 0.00         | 0.00      | 750.00                   |          |
|                       | รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | -     | -       | 14,268.00    | 58,320.00 | 0.00         | 0.00      | 58,320.00                |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                   |       |         |              |           |              |           | 1,465,438.18             |          |



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |   |             |                  |
|------------------------------------|---|-------------|------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ  |             |                  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าดอกคูณ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / |             |                  |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล  | ท่ากกแดง    | แบบเลขที่        |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง   |             |                  |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง   | เมื่อวันที่ | 04 มิถุนายน 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                       | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |  |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ                    |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | ขยายเขตไฟฟ้าแรงสูง 3 P ปักเสา คอ.ยาว 12 เมตร |       | รวม   |              |           |              |           | 250,000.00               |          |
| 2        | ขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ 3 P ปักเสา คอ.ยาว 8 เมตร. |       | รวม   |              |           |              |           | 20,000.00                |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม      470,000.00      บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนกร อินธิรินทร์

05 มิถุนายน 2567 10:15:16

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าดอกคูณ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ากกแดง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าดอกคูณ อำเภอ ชัยภูมิ จังหวัด บึงคำพร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-----------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                       |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 3                     | หม้อแปลง 3 P 100 KVA. |       | รวม   |              |           |              |           | 200,000.00               |          |
| รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ |                       |       |       |              |           |              |           | 470,000.00               |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 470,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนกร อินธิจันทร์

05 มิถุนายน 2567 10:15:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |  |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | ขยายเขตไฟฟ้าแรงสูง 3 P ปักเสา คอ.ยาว 12 เมตร       |       |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | 1.1 ขยายเขตไฟฟ้าแรงสูง3Pปักเสาคอ.ยาว12เมตร.        | 5.000 | ต้น   | 50,000.00    |            | 0.00         | 0.00      | 250,000.00               |          |
|          | รวมค่าขยายเขตไฟฟ้าแรงสูง 3 P ปักเสา คอ.ยาว 12 เมตร | -     | -     | 50,000.00    | 250,000.00 | 0.00         | 0.00      | 250,000.00               |          |
| 2        | ขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ 3 P ปักเสา คอ.ยาว 8 เมตร.       |       |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | 2.1 ขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ3Pปักเสาคอ.ยาว8เมตร.         | 1.000 | ต้น   | 20,000.00    |            | 0.00         | 0.00      | 20,000.00                |          |
|          | รวมค่าขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ 3 P ปักเสา คอ.ยาว 8 เมตร. | -     | -     | 20,000.00    | 20,000.00  | 0.00         | 0.00      | 20,000.00                |          |
| 3        | หม้อแปลง 3 P 100 KVA.                              |       |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | 3.1 หม้อแปลง3P100KVA.                              | 1.000 | หม้อ  | 200,000.00   |            | 0.00         | 0.00      | 200,000.00               |          |

ธนกร อินธิจันทร์

05 มิถุนายน 2567 10:15:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                      | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-----------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                             |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|                       | รวมค่าหม้อแปลง 3 P 100 KVA. | -     | -     | 200,000.00   | 200,000.00 | 0.00         | 0.00      | 200,000.00               |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                             |       |       |              |            |              |           |                          |          |





## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |   |  |                  |
|------------------------------------|---|--|------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ  |  |                  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าดอกคูณ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / |  |                  |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล  | ท่ากกแดง   | อำเภอ            |
|                                    |   | โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าดอกคูณ | แบบเลขที่        |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง   |  |                  |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง   | เมื่อวันที่  | 04 มิถุนายน 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่    | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|             |        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| ไม่พบข้อมูล |        |       |       |              |           |              |           |                          |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนกร อินธิรินทร์

05 มิถุนายน 2567 10:15:16

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |  |                  |       |      |                |
|------------------------------------|--|------------------|-------|------|----------------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สธ.ศพด.1) แบบตอกเสาเข็ม   |                  |       |      |                |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าดอกคูณ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าดอกคูณ |                  |       |      |                |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล   | ท่ากกแดง         | อำเภอ | เซกา | จังหวัด บึงกาฬ |
| แบบเลขที่                          |  |                  |       |      |                |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง  |                  |       |      |                |
| แบบ ปร. 4                          | ที่แนบ   | มีจำนวน          | 12    | หน้า |                |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่  | 04 มิถุนายน 2567 |       |      |                |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่       | รายงาน   | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|----------------|--|--------------|----------|--------------|----------|
| 1              | อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สธ.ศพด.1) แบบตอกเสาเข็ม | 1,465,438.18 | 1.3059   | 1,913,715.71 |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |  |              |          | 1,913,715.71 |          |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,859.79 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,913,715.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

|                                    |  |                  |         |        |                |
|------------------------------------|--|------------------|---------|--------|----------------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สธ.ศพด.1) แบบตอกเสาเข็ม   |                  |         |        |                |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าดอกคูณ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าดอกคูณ |                  |         |        |                |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล   | ท่ากกแดง         | อำเภอ   | เชิงกา | จังหวัด บึงกาฬ |
| แบบเลขที่                          |  |                  |         |        |                |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง  |                  |         |        |                |
| แบบ                                | ปร. 4  | ที่แนบ           | มีจำนวน | 12     | หน้า           |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่  | 04 มิถุนายน 2567 |         |        |                |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่       | รายงาน  | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|----------------|---|-------------|----------|--------------|----------|
|                | <b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b><br>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %<br>เงินประกันผลงานหัก 0 %<br>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %<br>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % |             |          |              |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |   |             |          | 1,913,715.71 |          |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,859.79 บาท/ตารางเมตร  
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,913,715.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |  |             |       |         |         |        |
|------------------------------------|--|-------------|-------|---------|---------|--------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าดอกคูณ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าดอกคูณ |             |       |         |         |        |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล   | ท่ากกแดง    | อำเภอ | ไชยเก็ด | จังหวัด | บึงกาฬ |
| แบบเลขที่                          |  |             |       |         |         |        |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง  |             |       |         |         |        |
| แบบ ปร. 4                          | ที่แนบ   | มีจำนวน     | 12    | หน้า    |         |        |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่  | 04 มิถุนายน | 2567  |         |         |        |



ชยพล มุทธราช  
( ชยพล มุทธราช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนกร อินธิรินทร์  
( ธนกร อินธิรินทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
เอกรินทร์ พุทธธา  
( เอกรินทร์ พุทธธา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าดอกคูณ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าดอกคูณ |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบลท่ากกแดงอำเภอเซกาจังหวัดบึงกาฬ  |
| แบบเลขที่                          |   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง   |
| คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่          | 04 มิถุนายน 2567  |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่       | รายงาน                                       | ค่างาน     | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|--|------------|-----------------|-------------|----------|
| 1              | ขยายเขตไฟฟ้าแรงสูง 3 P ปักเสา คอ.ยาว 12 เมตร | 250,000.00 | 0.00            | 250,000.00  |          |
| 2              | ขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ 3 P ปักเสา คอ.ยาว 8 เมตร. | 20,000.00  | 0.00            | 20,000.00   |          |
| 3              | หม้อแปลง 3 P 100 KVA.                        | 200,000.00 | 0.00            | 200,000.00  |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |  |            |                 | 470,000.00  |          |

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

|                                    |        |  |                  |       |      |         |        |
|------------------------------------|--------|--|------------------|-------|------|---------|--------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            |        | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าดอกคูณ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าดอกคูณ |                  |       |      |         |        |
| สถานที่ก่อสร้าง                    |        | ตำบล   | ท่ากกแดง         | อำเภอ | เซกา | จังหวัด | บึงกาฬ |
| แบบเลขที่                          |        |  |                  |       |      |         |        |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง |        | องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง  |                  |       |      |         |        |
| แบบ ปร. 4                          | ที่แนบ | มีจำนวน  | 12               | หน้า  |      |         |        |
| คำนวณราคากลาง                      |        | เมื่อวันที่  | 04 มิถุนายน 2567 |       |      |         |        |

ธนกร อินธิจันทร์  
( ธนกร อินธิจันทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชยพล มุลราช  
( ชยพล มุลราช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกรินทร์ พุทธา  
( เอกรินทร์ พุทธา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

|                                    |  |                  |       |        |         |        |
|------------------------------------|--|------------------|-------|--------|---------|--------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าดอกคูณ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าดอกคูณ |                  |       |        |         |        |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล   | ท่ากกแดง         | อำเภอ | เช็กกา | จังหวัด | บึงกาฬ |
| แบบเลขที่                          |  |                  |       |        |         |        |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง  |                  |       |        |         |        |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ         | มีจำนวน  | 2                | ชุด   |        |         |        |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่  | 04 มิถุนายน 2567 |       |        |         |        |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน   | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|----------|--|--------------|----------|
| 1        | อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพด.1) แบบตอกเสาเข็ม จำนวน 1.000 หลังละ 1,913,715.71 บาท | 1,913,715.71 |          |
| 2        | งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ  | 470,000.00   |          |
| สรุป     | ราคากลาง   | 2,383,715.71 |          |
|          | ราคากลาง (..... สองล้านสามแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์ .....) )                 |              |          |

ธนกร อินธิรินทร์

05 มิถุนายน 2567 10:16:47

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |      |  |       |      |         |        |
|------------------------------------|------|--|-------|------|---------|--------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            |      | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าดอกคูณ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าดอกคูณ |       |      |         |        |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล | ท่ากกแดง   | อำเภอ | เซกา | จังหวัด | บึงกาฬ |
| แบบเลขที่                          |      |  |       |      |         |        |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง |      | องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง  |       |      |         |        |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ         |      | มีจำนวน  |       | ชุด  |         |        |
| คำนวณราคากลาง                      |      | เมื่อวันที่ 04 มิถุนายน 2567   |       |      |         |        |

ธนกร อินธิจันทร์  
( ธนกร อินธิจันทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชยพล มุทธราช  
( ชยพล มุทธราช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกรินทร์ พุทธธา  
( เอกรินทร์ พุทธธา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง